
 

 

             

 

                       

             

  

 

Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

Yurt İçi Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

Bıst-100 11,065          0.4 2.0

Bıst-30 12,029          0.2 1.5

Bıst-Tum 12,496          0.5 2.0

Global Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

NASDAQ 18,398          0.6 0.2

DAX 18,748          1.2 1.5

S&P 500 5,615            0.6 0.9

Shangai Com. Ind. 2,971            0.0 0.7

Euro Stoxx 50 PR 5,043            1.3 1.3

Döviz& Emtia Kapanış 1G % 1H %

$/₺ 32.91            0.2 0.8

€/₺ 35.81            0.5 1.4

£/₺ 42.52            0.7 2.1

€/$ 1.09               0.4 0.8

BRENT ($) 85.03            -0.4 -1.7

Altın ($/ons) 2,411.11       -0.2 0.9

Yükselen Kapanış 1G %

GUBRF:IS 167.8            9.96

MIATK:IS 58.1               5.54

ISCTR:IS 17.1               3.70

CCOLA:IS 855.5            3.20

AKSA:IS 143.2            3.02

Düşen Kapanış 1G %

ALFAS:IS 70.0               -6.48

ENERY:IS 184.0            -3.26

BERA:IS 18.7               -2.70

KLSER:IS 52.2               -2.52

YEOTK:IS 194.4            -2.46

Yabancı Takas oranı (%)

 Güne başlarken… BIST 100 endeksi dün günü %0,37 artışla 

11.064,85 puandan tamamlayarak tüm zamanların en yüksek 

günlük kapanışını gerçekleştirdi. Önceki kapanışa göre sanayi 

endeksi %0,19, mali endeks %0,75, teknoloji endeksi %0,16 ve 

hizmetler endeksi %0,49 değer kazandı. BIST 100 endeksine 

dâhil hisselerin 50'si prim yaptı, 47'si geriledi. Türkiye İş Bankası 

(C), Türk Hava Yolları, Ereğli Demir Çelik, Yapı ve Kredi Bankası 

ile Akbank en çok işlem gören hisse senetleri oldu. Bu hafta 

Cuma günü Moodys’in Türkiye için kredi notu gözden geçirmesi 

bekleniyor. Hatırlatmak isteriz ki Moody's'in Türkiye'nin mevcut 

notu B3 seviyesindedir. Not skalasına göre bir kademe arış 

B2’ye iki basamak artış ise B1’e denk gelmektedir. Türkiye’nin 

kredi notunun son not artırımları bilindiği üzere Mart ayında 

Fitch’ten, Mayıs ayında da S&P’den birer kademe olarak yapıldı. 

Küresel piyasalara baktığımızda, iyimser gelen enflasyon verileri 

sonrasında risk iştahı devam etmektedir. Siyasi 

belirsizliklerinden kısa vadeli etkisinin atlatılması da piyasalara 

ilgiyi diri tutuyor. Teknik açıdan değerlendirdiğimizde, yukarı 

yönlü hareketlerin devam edebilmesi için kısa vadeli yönde takip 

ettiğimiz 5 günlük AO 10,940 seviyesinin korunması gerektiğini 

düşünmekteyiz. Bu durumda pozitif görünüm devam edebilir, ilk 

etapta 11,300 direnç seviyeleri hedeflenebilir. 

    16 Temmuz 2024 

 

Bist Yorum: 
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Tarih Saat Veri Önceki Beklenti
24.05 Anadolu Holding <AGHOL TI> 1Ç24 Sonuçları
17.07 10:00 Haziran Konut Satış İstatistikleri

12:00 Euro Bölgesi Temmuz TÜFE

15:30 ABD Haziran Konut Başlangıçları

16:!5 ABD Haziran Sanayi Üretimi

18.07 15:15 AMB Faiz Kararı

19.07 23:30 Moody's Türkiye Değerlendirmesi

 

    

 

Bulls Yatırım Araştırma Ekibi 

 

 



 

 Alves Kablo <ALVES TI> (Hafif Pozitif) Şirket, Sırbistan'da yerleşik bir firma ile 

hidroelektrik santralinde kullanılmak üzere enerji kablosu temini için 105,3mn TL satış 

sözleşmesi imzalamıştır. Hatırlatmak isteriz ki yeni satış sözleşmesi şirketin 2023 net 

satışlarının %3,5’ine tekabül etmektedir. (Kaynak: KAP) 

 

 Özyaşar Tel <OZYSR TI> (Pozitif)… Şirket, biri iç piyasadaki diğeri dış piyasada olan 2 

müşterisiyle tplamda yaklaşık 3.09mn ABD Doları tutarında yeni iş anlaşması imzalamıştır. 

Bu kapsamda sevkiyatların Temmuz, Ağustos ve Eylül 2024 döneminde yapılması 

planlanmaktadır. Ayrıca, şirketin bağlı ortaklığı olarak Adana'da faaliyet gösteren Çokyaşar 

Tel Örme ve Dokuma Tel Galvanizleme Çivi San.Tic.A.Ş. ise iki farklı müşterisinden toplam 

1.96mn EUR değerinde yeni sipariş almıştır. Yüklemelerin Ağustos 2024'te yapılması 

planlanmaktadır. (Kaynak: KAP) 

 

 Koç Holding <KCHOL> Şirketin bağlı ortaklığı Tek-Art Kalamış ve Fenerbahçe Marmara 

Turizm Tesisleri A.Ş., T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Özelleştirme İdaresi Başkanlığı 

tarafından ilan edilen Fenerbahçe-Kalamış Yat Limanı'nın 40 (Kırk) yıl süreyle ‘'işletme 

hakkının verilmesi'' yöntemi ile özelleştirilmesine yönelik olarak 16 Temmuz 2024 tarihinde 

gerçekleştirilecek ihaleye katılacaktır.(Kaynak:KAP) 

 

 Agesa Hayat ve Emeklilik<AGESA TI> Şirketin prim üretimi yılın ilk 6 ayında %103 

oranında artarak 6,482mn TL olarak gerçekleşti. (Kaynak:KAP) 

 

 Anadolu Sigorta<ANSGR TI> Şirketin prim üretimi yılın ilk 6 ayında %73 oranında artarak 

31,545mn TL olarak gerçekleşti. (Kaynak:KAP), 

 

 Tekfen Holding <TKFEN TI> Hisse geri alım programı kapsamında, Şirket tarafından 

12.07.2024 tarihinde Borsa İstanbul'da pay başına ağırlıklı ortalama 57.825 TL fiyat ile 

toplam 25bin TL nominal değerli TKFEN payları geri alındı. Hatırlatmak isteriz ki geri alınan 

payların nominal değeri 954bin TL'ye ulaşmış olup, Şirketin sermayesine oranı 

%0,2577'dir. (Kaynak: KAP, Bulls Yatırım) 

 

 Investco Holding <INVES TI> Hisse geri alım programı kapsamında, Şirket tarafından 

12.07.2024 tarihinde Borsa İstanbul'da pay başına ağırlıklı ortalama 330,00 TL fiyat ile 

toplam 614 adet INVEST payları geri alındı. Hatırlatmak isteriz ki geri alınan payların 

nominal değeri 808,3bin TL'ye ulaşmış olup, Şirketin sermayesine oranı %0,4311'dir. 

(Kaynak: KAP, Bulls Yatırım) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Şirket ve Sektör Haberleri 



 

              Uyarı Notu 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım 

tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 

görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, 

mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile 

Yatırım Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testini tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. Bu raporda yer alan 

her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi 

neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir. Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa koşullarında 

meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve 

değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. 

Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tüm bilgiler 

ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla 

beraber, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam 

veya doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. Bu raporun tümü veya bir kısmı Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü 

kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz. 

 

 

 

 

 

 

 


